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W związku z Dniem Dziecka Młodzi Dziennikarze przeprowadzili wywiad  
z Panią Lucyną Nowosad, przewodniczącą Rady Rodziców SP w Węgorzynie. 
 
M.Dz.: Proszę opowiedzieć o organizacji Dnia Dziecka w naszej szkole. 
L.N.: W aktualnym roku szkolnym organizacją Dnia Dziecka zajęła się Rada Rodziców. 
Postanowiliśmy urządzić Wam imprezkę. Pomysły pojawiały się spontanicznie, 
przygotowania rozpoczęły się w maju. 
 
M.Dz.: Która atrakcja, Pani zdaniem, podobała się dzieciom najbardziej? 
L.N.: Obserwowałam Was podczas imprezy. Przez cały czas na Waszych twarzach gościł 
uśmiech. Jednak tylko jedna atrakcja wywołała u Was niesamowitą radość, wręcz 
euforię. Mam nadzieję, że się nie mylę, że był to pokaz mody nauczycieli.  
 
M.Dz.: Co chciałaby Pani powiedzieć czytelnikom „BUM”? 
L.N.: Chciałabym podziękować Wam, kochane dzieci, za uśmiech, który gościł na 
Waszych twarzach podczas licznych zabaw przygotowanych z okazji Dnia Dziecka. 
Dziękuję również wszystkim zaangażowanym rodzicom za zorganizowanie tego święta 
oraz nauczycielom za aktywne włączenie się do zabawy.  
 
M.Dz.: Dziękujemy za rozmowę. 



 
 

5 czerwca świętowaliśmy Dzień Dziecka. Uczniowie brali udział 
w następujących atrakcjach zorganizowanych przez Radę Rodziców: pokaz 
mody dziecięcej, malowanie twarzy, rozgrywki sportowe, przejażdżka bryczką 
i na kucyku, beczka śmiechu, Omnibus, pokaz sprawności strażackich oraz 
słodki poczęstunek. Impreza zakończyła się pokazem mody nauczycieli. Na 
łamach gazetki prezentujemy relacje uczniów naszej szkoły z tego dnia. 

 
Dzień Dziecka obchodziliśmy w środę na placu szkolnym. Było 
słonecznie i ciepło. Rodzice malowali nam twarze, zorganizowano 
gry i konkursy. Były przejażdżki bryczką i można było pojeździć na 
koniu. Straż pożarna woziła chętnych wozem strażackim. A na 

koniec nauczyciele zrobili nam super pokaz mody. Wszystkim podobała się zabawa 
i zadowoleni wróciliśmy do domów.       Hanna Sideł, klasa 2b 
 

 
W Szkole Podstawowej w Węgorzynie odbył się Dzień Dziecka. 
Najpierw poszliśmy z całą grupą na zawody – staraliśmy się  
i krzyczeliśmy ile się dało. Po zawodach poszliśmy pomalować 
sobie twarze. Następnie zjedliśmy ciasto i wypiliśmy sok. Później 

poszliśmy na bryczki. Jak przejechaliśmy się bryczką, to poszliśmy na promenadę, 
gdzie można było pojeździć na koniu. Gdy wróciliśmy na plac, to oglądaliśmy 
pokaz mody nauczycieli, którzy przebrali się za różne postacie. Bardzo podobał mi 
się ten Dzień Dziecka.                 Oliwia Mydło, klasa 3c 



Dzień Dziecka to piękna uroczystość. Było w tym dniu wiele 
atrakcji, np.: jazda bryczką, zawody sportowe, malowanie twarzy 
oraz poczęstunek. Można było posłuchać muzyki i potańczyć. 
Najbardziej podobało mi się jak nauczyciele poprzebierali się za 

różne postacie. Pani Jagoda przebrała się za Wodnika a Pani Wioletta za Rusałkę. 
           Mateusz Krzyżanowski, klasa 2b 
 

Piątego czerwca odbył się w naszej szkole Dzień Dziecka. Do 
szkoły przyszliśmy o godz. 8:00. Po wejściu do klasy i odczekaniu 
5 min. wyszliśmy na plac za szkołą. Tam powitała nas Pani 
dyrektor. Przedstawiono nam program obchodów Dnia Dziecka. 
Uczniowie drugich i trzecich klas mieli najpierw konkurencje 

sportowe. Zaczynały klasy drugie. Gdy oni ćwiczyli, klasy trzecie poszły oglądać 
pokaz mody uczniów. Gdy druga klasa skończyła zawody od razu zaczęliśmy 
rozgrywki my- trzecioklasiści. Najpierw były wyścigi w workach: wywróciłem się 
jeden raz. Potem wyścigi z jajkami: rękę trzeba było trzymać na głowie. Następnie 
wyścig na trzy nogi, a na końcu przeciąganie liny. Po zawodach dostaliśmy nalepki 
– uśmiechy. Następnymi atrakcjami były: słodki kącik i malowanie twarzy. Na 
promenadzie jeździliśmy bryczką oraz konno. Po powrocie z promenady mieliśmy 
czas wolny. Skorzystałem z „beczki śmiechu”, lecz zadanie, które wylosowałem 
było za trudne – miałem pocałować swój łokieć. Po tym trochę mi się nudziło, lecz 
pokaz mody nauczycieli to zmienił. Mam fajne wspomnienia z obchodów Dnia 
Dziecka. 
            Filip Żurawik, klasa 3a 
 

05.06.2013 r. odbył się Dzień Dziecka. Rano o godz. 9:00 
poszliśmy na pokaz mody uczniów klas 4-6. Później odbyły się 
zawody. Po zawodach poszliśmy na malowanie twarzy 
i poczęstunek. Następnie jeździliśmy bryczkami i konno. O godz. 

12:00 odbył się pokaz mody nauczycieli. Po pokazie poszliśmy do domu.   
      Sandra Borysiewicz, klasa 3c 

 
 

5 czerwca 2013 roku w naszej szkole, odbyła się impreza z okazji 
Dnia Dziecka. Zabawa rozpoczęła o godz. 8:30. Pani dyrektor 
zaprosiła wszystkie dzieci do wspólnej zabawy. Były pokazy straży 
pożarnej, odbyły się zawody sportowe między klasami, przyjechał 
samochód policyjny, można było się przejechać bryczką. Na placu 

nasze mamy malowały nam twarze i częstowały smacznym ciastem oraz napojami. 
Odbył się pokaz mody, w którym wystąpili nauczyciele. Przebrani byli za postacie 
z bajek i filmów. Wszystko zakończyło się o godz. 12:45 i bardzo mi się podobało. 
Niech żałuje ten, kto nie przyszedł w tym dniu do szkoły.     
               Maciej Sałdak, klasa 2b  



Na wakacje pojadę na pielgrzymkę do Warszawy, 

Płocka i Niepokalanowa. Myślę, że w Warszawie 

zwiedzę Pałac Kultury i Nauki, obejrzę pomnik 

Fryderyka Chopina i Mikołaja Kopernika.  

W Niepokalanowie zobaczę, gdzie ujawiła się 

św. Faustyna Kowalska. Na wakacje pojadę też nad 

morze. Najbardziej chciałabym wrócić do 

Międzywodzia – znam już tę miejscowość i mam 

tam dużo koleżanek. Poza tym, pewnie przyjedzie do mnie moja kuzynka i ciocia. 

Chciałabym, aby moje plany się spełniły.           Agata Pieróg, kl. 3a 

 

Na wakacje pojadę do babci. Pójdę z nią nad 

Wisłę. Później pojadę do kuzyna. Będę się z 

nim ścigał na rowerze. Następnie pojadę do 

cioci, wujka i trzech kuzynów na wieś. Tam 

będę doił krowy, uciekał przed bykiem i jeździł  

z wujkiem traktorem. Ostatecznie wrócę do 

domu i pojadę na ryby. Te wakacje na pewno 

będę długo pamiętał.   

                                     Mateusz Parciak, kl. 3a 
 

 Jeszcze nie wiem, gdzie pojadę na wakacje. 

Chciałabym wybrać się w góry i spędzić tam tydzień. 

Następnie chciałabym bawić się z moim 

szczeniakiem w domu. Może uda mi się pojechać do 

babci? Poszłabym z nią na lody ϑ. Fajnie by też było, 

gdyby udało mi się pojechać z rodziną nad morze. 

Mam nadzieję, że moje wakacyjne plany spełnią się 

choć w części. 

     Julita Żurawik, kl. 3a 

 



Na wakacje pojadę nad morze. Będę odpoczywać, robić 

zamki z piasku i kąpać się. Nazbieram dużo muszli. Moja 

mama będzie się opalać na leżaku. Ale to będzie frajda!

             Dominik Staroń, kl. 2a 

 
 

Razem z mamą, tatą i bratem pojedziemy nad morze. Nazbieramy 

muszelek. Będę się opalać z mamą na leżaku. Wykąpiemy się w 

wodzie. Będzie gorąco i będzie świecić słońce. Nad morzem 

będziemy odpoczywać. Tata z bratem Bartkiem pójdą na ryby. Ja 

też chcę łowić ryby. Mam nadzieję, że moje wakacje będą udane.     

                  Wiktoria Olczak, kl. 2a 
 

W czasie wakacji chciałabym pojechać nad morze. Budowałabym 

zamki z piasku, kąpałabym się w morzu. Może poznałabym nową 

koleżankę? Może będę miała swój domek, obok mojego domu? 

Miałabym swój hamak i plac zabaw w wynajętym domku. 

Chciałabym miło spędzić te dni.          Maja Gruszka, kl. 2a 

 

Na wakacje pojadę z kuzynką nad morze i będziemy lepić zamki z 

piasku, kąpać się i obserwować ładne widoki. Z tatą będę łowić 

ryby. Pojadę odwiedzić babcię i dziadka. Razem pójdziemy się 

przejść na molo i zjemy coś w restauracji. Z mamą przejadę się 

rowerami i pójdziemy na plac zabaw.             Julia Wilczańska, kl. 2a 

 

Ja pojadę do swojej cioci. Ona mieszka w Sarnikierzu. 

Będę tam odpoczywał i pasł krowy. Będę skakał na 

trampolinie. Jest tam jezioro pod lasem. Będę się w nim 

kąpał.                     Mateusz Wybraniec, kl. 2a  



 
 

 

 

Głowa nie jest od parady 

służyć ci musi dalej. 

Dbaj więc o nią i osłaniaj, 

kiedy słońce pali.   

 

Płynie w rzece woda,  

chłodna, bystra, czysta. 

Tylko przy dorosłych  

z kąpieli korzystaj.  

 

Jagody nieznane  

gdy zobaczysz w borze, 

nie zrywaj! nie zjadaj!  

bo zatruć się możesz. 

 

Urządzamy grzybobranie.  

Jaka rada stąd wynika? 

Gdy jakiegoś grzyba nie znasz, 

Nie wkładaj go do koszyka. 

 

 



Hasło krzyżówki z poprzedniego numeru to 

„WKRÓTCE LATO”. Z poprawnych rozwiązań  

Młodzi Dziennikarze, wraz z opiekunem panią  

A. Szymańską, wylosowali zgłoszenie Filipa  

Żurawika z klasy 3a i przeprowadzili z Nim wywiad. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

  M.Dz.: Nawiązując do hasła majowej krzyżówki powiedz,  
  co kojarzy Ci się ze słowem „lato”? 
  F.Ż.: Słowo „lato” kojarzy mi się z wakacjami, wolnym  
  czasem i letnimi atrakcjami takimi jak: wyjazdy na obozy  
  i spanie pod namiotem. 
 

  M.Dz.: Lato to wakacje, wakacje to czas wolny,  
  powiedz, jak zamierzasz go spędzić? 
  F.Ż: Wakacje zamierzam spędzić z rodziną. Mam nadzieję,  
  że podczas ciepłych wieczorów będziemy siedzieć przy  
  ognisku i opowiadać sobie żarty oraz śpiewać piosenki. 
 

  M.Dz.: Opowiedz nam o swoich nadziejach i obawach  
  dotyczących faktu, że po wakacjach rozpoczniesz naukę w klasie IV. 
  F.Ż.: Obawy są powiązane z nadziejami. Obawiam się  
  podziału nauki na wiele przedmiotów. Mam nadzieję,  
  że sobie z nimi poradzę ϑ 
  M.Dz.: Dziękujemy za rozmowę.  
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♣ Zachowaj umiar w przebywaniu na słońcu. 

♣ Noś nakrycie głowy i okulary przeciwsłoneczne. 

♣ Kąp się w miejscach strzeżonych. 

♣ Rozpalaj ognisko w miejscu wyznaczonym, w obecności dorosłego. 

♣  Nie wchodź na uprawy leśne. 

♣ Wędruj po górach pod opieką dorosłych. 

♣ Wędruj oznakowanymi szlakami. 

♣ Jeździj sprawnym i w pełni wyposażonym rowerem. 

♣ W czasie jazdy rowerem, na rolkach i deskorolce używaj kasku. 

♣ Na przejażdżki rowerowe wybieraj się tylko pod opieką dorosłych. 

♣ Przestrzegaj przepisów drogowych. 

♣ Nie ufaj nieznajomym. 

♣ Rozsądnie korzystaj z Internetu. 

♣ Nie zbliżaj się do nieznajomych zwierząt.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


